(A »Copie de Commemoriali« czim@ velenczei 4llamkonyvbol IL
kot. 294. lev., a bécesi cs. titkos levéltarban.)

280.
A velenczei kormdnynak rendelete ugyanazon tdrgyban. 1321.

Johannes Superancio etc. vniuersis et singulis de suo
mandato Comitibus, Potestatibus, Capitaneis et Rectoribus
-quibuscumque presentes litteras inspecturis fidelibus suis
dilectis salutem et sincere dilectionis affectum. Quum dignum
existit, ut quos nobis constans fides et devotio reddit caros,
benignis nos nostrique fideles ubique favoribus prosequamur ;
nobilitatem et prudentiam vestram rogamus, fidelitati vestre
precipiendo mandantes, quatenus virum nobilem et sapienter
Radisclavum Lubancii de Scardona, honorabilem civem et
fidelem nostrum dilectum, qui multiplicibus sue fidei exigen-
tibus meritis nostram quam meruit graciam et favorem, ha-
bere debeatis cum suis liberis omnibus ubique et omni tem-
pore specialiter et fauorabiliter commendatum, prestando sibi
licite consilium et favorem, vt vestra possit fidelitas merito
commendari, ipseque nostre commendationis fructum presen-
tiens, in fide et deuofione nostra fortius roboretur. Data die
(IV. Decembris MCCCXXT.)

(A »Copia de Commemoriali« czim(i velenczei 4llamkdnyvbol II.
kot. 302. lev., a bécsi cs. titkos levéltdrban.)

281.

Robert Kdroly magyar kirdlynak levele Soranzo Jdnos velen-
czet dogehez a dalmacziai vdrosok iigyében. 1322.

Excellenti et Magnifico Principi domino Johanni Su-
perantio Dei gratia Venetiarum Duci, Domino Quartae Partis
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et Dimidie totius Imperii Romanie, amico suo honorando
Carolus eadem gratia Rex Hungarie vite longeve spatia et
felicium successuum incrementa. Quia Ciuitatibus nostris in
terris Croatie et Dalmatie constitutis juvamen et auxilium,
quemadmodum per venerabilem in Christo patrem dominum
Boleslaum miseratione Divina Archiepiscopum Strigoniensem
proximum nostrum charissimum nunciastis, non contra Nos,
sed nostri nominis ob honorem amicabiliter prebuistis, et ip-
sum dominum Archiepiscopum nostri intuitu secundum decen-
tiam sue reverentie pertractastis, vobis in gratiarum assurgi-
mus uberes actiones, Magnitudinis’ Vestre amicitiam per
presentes requirentes, quatenus cum vniuersorum Domino de
summa cardine misericorditer prouidente nouissimis hijs die-
bus in dictas terras nostras ob commodum et statum pacifi-
cum earumdem in virtute valida et brachio extenso simus
accessuri, de hijs, que ibidem ad Nos spectant Vestre Ami-
citie sinceritatem Nobis in hoc operum exhibitione demon-
strantes, quicquam usurpare vel vestro dominio subjugare non
vellitis, ut nos temporum captatis idoneis opportunitatibus
Vestris beneplacitis propter hoc grata vicissitudine occura-
mus. Data in Themesuar tertio nonas Augusti.